
BDS 43/150 C CLASSIC
BDS 43/150 C Classic е многу робусна машина со еден диск наменета за различни примени при чистење на подови. Опремена е со 
планетарен преносник и моќен мотор од 1.500 W.

Број за нарачка 1.291-243.0

■ Робусна и доверлива
■ Моќна и сестрана
■ Лесно работење

Технички податоци
EAN код 4054278276731

Тип на погон На струја

Работна ширина, четки mm 430

Работна висина mm 90

Брзина на четка rpm 150

Контактен притисок на четка kg 43

Ниво на звучен притисок dB(A) 66

Напон на напојување V / Hz 220 – 240 / 50

Боја антрацит

Тежина (со додатоци) kg 44,2

Димензии (Д × Ш × В) mm 940 × 430 × 1105

Опрема
Резервоар, опционално l 10

Погонски диск за подлоги 
Работи на струја 
  Вклучено во опсегот на испорака.
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Моќен мотор

■ Екстремно робусен и долготраен 
дизајн.

■ Моќен за многубројни примени.

■ Ниски трошоци за работење и 
сервисирање.

Робусен планетарен преносник
■ Направен од издржливи метални запчаници. 

Намалено абење и пониски трошоци за 
одржување во споредба со пренос со ремен.

■ Повисок вртежен момент во споредба со 
конвенционален погон со ремен.

■ Тивок, долготраен и без потреба од одржување.

Лесно работење

■ Практично и лесно управување.

■ Одлична рамнотежа и тивко работење.
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